

UCHWAŁA NR 193/XX/2025
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH

z dnia 29 września 2025 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 w zw. z art.18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2025 r. poz.1153) oraz art.229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 572 z późn. zm.) Rada Miejska w Myślenicach uchwala co następuje:

§ 1.

Rada Miejska po rozpatrzeniu skargi na "Brak możliwości wyegzekwowania należytego utrzymania terenu przez organy gminy", uznaje skargę za niezasadną.

§ 2.

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Myślenicach do zawiadomienia Skarżącego o sposobie rozpatrzenia skargi.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Myślenicach

mgr Mirosław Fita

Uzasadnienie

W dniu 21 sierpnia 2025 roku Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie - Wydział Organizacji i Kontroli przekazał do Urzędu skargę na "Brak możliwości wyegzekwowania należytego utrzymania terenu przez organy gminy" do rozpatrzenia zgodnie z kompetencjami.

W dniu 8 września 2025 roku odbyło się posiedzenie Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Myślenicach, na którym członkowie komisji zapoznali się z wyjaśnieniami Pani Naczelnik Wydziału Mienia dotyczącymi przedmiotowej skargi.

Teren położony przy ulicy Parkowej 1F w Myślenicach, który został opisany w skardze został oddany w dzierżawę. Gmina realizując swoje ustawowe zadania utrzymuje prawidłowo pas zieleni przylegający do drogi gminnej, na co również zwrócił uwagę skarżący w swojej skardze. Następnie gmina w ramach swoich kompetencji zwróciła się do dzierżawcy przedmiotowego terenu, o wycięcie samosiejek w ogrodzeniu wydzierżawionego terenu. Dzierżawca dokonał wycięcia samosiejek, oczyścił teren podnoszony w skardze.

Komisja zawnioskowała o uznanie skargi za niezasadną.